台南市新市區大社國小104學年度本土語言選習結果   104.5.25 
	103
學年度

班級
	班級人數
	繳交張數
	未交張數
	閩南語
	客語
	原住民語
	備註

	
	
	
	
	
	人數
	姓名
	人數
	姓名
	

	104學年度新生
	報到繳交
	32
	0
	30
	2
	第1冊:吳佳叡、吳冠瑾

	0
	
	

	一甲
	16
	16
	0
	12
	4
	第1冊: 黃昱維、陳  蓁第3冊:張溧琦、羅又慈
	
	
	

	一乙
	16
	15
	1
	15
	0
	
	
	
	

	二甲
	22
	22
	0
	13
	9
	第1冊: 黃冠群、曾胤愷
、邵品甄
第3冊:林佑維、陳筆閎、

張瀞尹、黃子凌、葉懿嫤、張禾昕 


	
	
	

	二乙
	23
	21
	2
	17
	4
	第1冊:朱昀希
第3冊:賴韋齊、林芳淇、呂虹儀


	
	
	

	三甲
	20
	20
	0
	20
	0
	
	
	
	

	三乙
	22
	22
	0
	22
	0
	
	
	
	

	四甲
	21
	20
	1
	20
	0
	
	
	
	

	四乙
	22
	21
	1
	20
	1
	進階班---
第3冊陳安妮
	
	
	

	五甲
	27
	23
	4
	21
	1
	進階班---
第3冊:黃禾芫
	1
	陳意珊
	初鹿卑南語

	五乙
	25
	19
	6
	19
	0
	
	
	
	

	統計
	
	
	
	
	21
	
	1
	
	


附註：
1.本校社區屬於閩南語聚落，故全校每人每週均選習1節閩南語課屬於語文領域課程。，客語及原住民語，原則上，於綜合或彈性課程時段抽離教學（原住民語依規定得於早自休時段實施）。
2.使用版本：
  ＊客語：康軒版:初階班--第1冊-8人、進階班--第3冊-13人＊原民語：原民會版第4-5冊-1人

